2019年1月7日

各 位

会 社 名 株式会社ダイセキ

代表者名 代表取締役社長 柱   秀貴

（ｺｰﾄﾞ番号9793東証・名証第一部）

問合せ先 企画管理本部長 片瀬 秀樹

 （電話番号 052-611-6322）

2019年2月期（第61期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019年1月7日開催の取締役会において、以下のとおり、1株当たり配当予想について、修正

することといたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は2019年５月開催予定の第61回定時株主総会に付議する予定であります。

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主各位への安定的な利益還元を基本としたうえで、業績に応じた配当の実施並びに株主還元

を最重要課題として考えております。この基本方針に基づき、当期の業績状況および中期経営計画の進捗

状況を鑑み、株主の皆様の日ごろのご支援に応えるべく、期末の1株当たりの配当予想を上方修正いたし

ます。

２． 修正の内容

 年間配当金（円）

基 準 日 第2四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想

（2018 年 4 月 5 日発表）
 20円00銭 40円00銭

今 回 修 正 予 想  26円00銭 46円00銭

当 期 実 績 20円00銭

前 期 実 績

（ 2 0 1 8 年 2 月 期 ）
14円50銭 25円50銭 40円00銭

以 上